Begitu pula, Wiryamartana (1987: 26-38) telah menunjukkan beberapa naskah sumber penelitiannya yang berjudul Arjunawiwāha, diantaranya naskah-naskah nipah 641 yang ditulis dengan tinta merupakan naskah tertua Kakawin Arjunawiwāha (1256 Saka/1334 Masehi) yang sampai sekarang ditemukan dan berasal dari suatu kebuyutan di daerah priyangan, bentuk aksaranya sama dengan aksara naskah LOr 2266 Kuñjarakarana (Poerbatjaraka, 1926: 7; Wiryamartana,